МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

П Р И К А З

от «30» августа 2024 года № 199
О назначении ответственных за
контроль выполнения СанПин

В соответствии с «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и
организации обучения в общеобразовательных учреждениях» СанПиН 2.4.3648-20,
СанПиН 1.2.3685-21, СанПиН 1.2.3685-21, СанПиН 2.3/2.4.3590-20, СанПиН 3.1/2.4.3598-
20

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственных за:
− организацию питания школы и соблюдение СанПиН в буфете-раздаточной школы –
Болотова А.А.;
− выполнение требований к зданию и участку школы – Нестерову С.А.
− выполнение требований к режиму образовательного процесса – Павленко А.С.,
Маринину Л.Н. и Прокопову Е.Н.;
− выполнение требований к помещениям и оборудованию школы – Нестерову С.А. и
Кириллову Ю.В.;
− расписание уроков согласно СанПиН – Павленко А.С. и Прокопову Е.Н.;
− использование ТСО согласно СанПиН – Цветкову Т.А.;
− медицинское обслуживание учащихся и работников школы – Павленко А.С. и
Нестерову С.А.
2. Осуществлять контроль выполнения СанПиН согласно «Плану производственного
контроля», утвержденного директором.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СШ № 10 Д.Н. Бесов

Сарафанова Т.А.
59-70-21

С приказом ознакомлены:
1. Болотов А.А. _______________ 30 августа 2024 года
2. Кириллова Ю.В. _______________ 30 августа 2024 года
3. Маринина Л.Н.  _______________ 30 августа 2024 года
4. Нестерова С.А. _______________ 30 августа 2024 года
5. Павленко А.С.  _______________ 30 августа 2024 года
6. Прокопова Е.Н. _______________ 30 августа 2024 года
7. Цветкова Т.А. _______________ 30 августа 2024 года

Разослан: в дело.

		2024-09-19T00:04:42+0300
	Бесов Дмитрий Николаевич